
11

یکشنبه
1404
خرداد

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4213
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
مردم فكر می كنند كه نیاز علت چیزها است

اما در حقیقت نیاز غالباً معلول چیزها است

نیچه

آگهي مناقصه عمومي
1404-152

نوبت اول:1404/03/11 طلوع                                                                                   نوبت دوم:1404/03/12 سبحان
شهرداری شیراز در نظر دارد شهرداری شیراز در نظر دارد بهسازی پیاده رو بلوار ابوذر غفاری از بلوار رحمت تا خیابان آيت اله قدسی را از طريق 
با شماره فراخوان 2004096688000083.به اشخاص واجد شرايط  الکترونیکی دولت ) ستاد (  برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل 
آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن:      37397170  آماده پاسخ گويی می باشد.

-مبلغ برآورد : 85.247.214.047 ريال
-مدت قرارداد :   7  ماه 

-شرايط شرکت کنندگان : : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پايه 5 در رشته ابنیه و ساختمان
-محل انجام کار : بلوار ابوذر غفاری از بلوار رحمت تا خیابان آيت اله قدسی  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4.300.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100653 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1404/03/20 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز يک شنبه مورخ 1404/04/01 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه 

شهرداری منطقه پنج تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00  مورخ  03/ 1404/04 در محل چهارراه خلدبرين شهرداری منطقه يک شیراز، طبقه 

سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل: آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1938778                                   46846
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                            

آگهي مناقصه عمومي
1404-144

نوبت اول: 1404/03/10 سبحان                                                                                   نوبت دوم:  1404/03/11 طلوع
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات  برگزاری  از طريق  را   نظر دارد عملیات درزگیری آسفالت در سطح منطقه شش  شهرداری منطقه شش در 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2004096688000064 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 32/551/029/400 ريال 

-مدت قرارداد :  8 ماه  
-شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی يا حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه رضايت نامه مرتبط با موضوع مناقصه

-محل انجام کار:  سطح منطقه شش  
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:1.700.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100761 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ  1404/03/20  از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ 1404/04/01 می باشد.  

  شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون  سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- 
شهرداری منطقه شش- واحد قراردادها تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   00 : 13  مورخ 1404/04/03 در محل چهارراه خلدبرين ، شهرداری منطقه يک، طبقه سوم سالن جلسات 
کمیسیون معاملات شهرداری شیراز، می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-هیچ مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456   
46847                              1937598                                                                                                                                            

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالانه تعاوني مسکن فرهنگيان قائميه و کوهمره 
شماره ثبت249 تاسیس 1380

شناسه اقتصادی 411168956758
بدينوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم تعاونی مسکن می رساند که جلسه مجمع عمومی در تاريخ 1404/04/11 روز چهارشنبه ساعت 16:30 در 
مکان سالن نمازخانه اداره آموزش و پرورش قائمیه برگزار می گردد حضور اعضاء در جلسه الزامی است هر عضو علاوه بر رای خود می تواند 

يک رای با وکالت معتبر از اعضای غايب را داشته باشند.
دستور کار جلسه:

1-گزارش هیات مديره و بازرس 
2-تصويب ترازنامه مالی سال 1403

3-تصويب بودجه مالی سال 1404 تعاونی بر اساس قانون بخش تعاونی 
4-تصويب پیشنهاد های قابل طرح در مجمع طبق ضوابط بخش تعاونی 

افراد داوطلب سمت بازرس تا تاريخ 1404/03/25 با مراجعه به دفتر شرکت ثبت نام فرمايند.
چنانچه جلسه مجمع در تاريخ مقرر به حد نصاب قانونی نرسید جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم در تاريخ 1404/04/28 روز شنبه با همان 

دستور کار 16:30 در مکان فوق تشکیل می گردد.
46849                                                                                                                                                                                

البرز ایاسه – هيات مدیره تعاوني مسکن فرهنگيان قائميه و کوهمره 

فراخوان مناقصه عمومي )یک مرحله اي(
اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در نظر دارد مناقصات عمومی ) يک مرحله ای( را  به شرح جدول ذيل از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نمايد . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه  تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و  بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه 
الزام است مناقصه گران در صورت عدم  انجام خواهد شد و    www.setadiran.ir به آدرس   ) الکترونیکی دولت ) ستاد  سامانه تدارکات 

عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار در سامانه شرحردیف
)ساعت7:00(

مهلت دریافت اسناد
)ساعت13:00(

مهلت ارائه پیشنهاد
)ساعت13:00(

زمان بازگشایی پاکات
)ساعت7:00(

1403/3/121403/3/181403/4/31403/4/4تامین نیروی انسانی ) خدماتی (1

** از پیمانکاران شرکت کننده در تاريخ مذکور به منظور حضور در جلسه بازگشايی دعوت بعمل می آيد.
رشته پیمانکاری:   خدمات عمومی 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف :
آدرس : شیراز -میدان گلستان ابتدای بلوار هفت تنان اداره کل ورزش و جوانان فارس- کد پستی 7146796555   و تلفن07137313040-44

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:  مرکز تماس : 1456-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
46843                                                1941816                                                                                                

آگهي مناقصه خرید، حمل، نصب و راه اندازي تجهيزات شبکه اي مورد نياز شهرداري صدرا  1404-08
نوبت اول: 1404/03/11

نوبت دوم:  1404/03/18
شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "خريد، حمل، نصب و راه اندازی تجهیزات شبکه ای مورد نیاز 

شهرداری صدرا"، طبق مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونیكی دولت اقدام نمايد.كلیه مراحل برگزاری مناقصه 
www. از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرس

setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی 
امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

1-   مبلغ براورد اولیه : 18.670.600.000 ريال
2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی و به صورت نقد و غیرنقد در قالب تهاتر با اموال منقول و غیرمنقول شهرداری خواهد بود.

3- مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ  934.000.000 ريال می باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فیش واريز 
نقدی به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.

4- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 
5- هزينه درج آگهی نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه می باشد.

6- شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
7- ساير شرايط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

8- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونیكی دولت از ساعت 10 صبح مورخ   1404/03/11 می باشد.
9-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ  1404/03/18 می باشد .

10-  آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ  1404/03/28  می باشد .
11- زمان بازگشايی پاكت ها در ساعت 13 مورخ  1404/03/28  می باشد .

متقاضیان می بايست مدارك پاكت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمايند شهرداری از دريافت حضوری پاكات طبق قانون معذور می باشد 
و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فیزيكی تا ساعت 12 مورخ 1404/03/28 در پاكت سربسته 
و بادرج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- 
شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا كدپستی:7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36417818-071 و 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
46845                                         1941333                                                                                                                          

مجتبي پارسایي-شهردار صدرا  

آگهي مناقصه
 شهرداری سروستان در نظر دارد برابر مجوز شماره 421 مورخه 1403/11/15 شورای محترم اسلامی شهر سروستان و آئین نامه مالی شهرداری  

نسبت به واگذاری ساختمان کشتارگاه شهرداری واقع در ورودی شهر سروستان به مدت ده سال با توجه به شرايط ذيل اقدام نمايد .
1- پیمانکار برنده مناقصه فردی است که مدت زمان کمتری را جهت بهره برداری از کشتارگاه پیشنهاد  نمايد. 

4- پیشنهاددهندگان موظفند مبلغ 1.100.000.000 ريال را به عنوان سپرده شركت در مناقصه به حساب 0106739858005 بانك ملی شعبه 
سروستان يا ضمانتنامه بانکی واريز نمايند. شركت كنندگان در مناقصه بايد اسناد مناقصه و پیشنهادی خود را شامل تضمین  فیش بانكی  ، پیشنهاد 

قیمت و اسناد مناقصه را حداکثر تا تاريخ 1404/4/3 در سامانه ستاد بارگذاری نمايند. 
 6- حضور شركت كنندگان در جلسه رسیدگی به پیشنهادات كه در تاريخ  1404/4/4  راس  ساعت 17 عصر  تشكیل خواهد شد آزاد می باشد.

7- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاريخ انتشار آگهی تا تاريخ  1404/4/3  به شهرداری سروستان مراجعه نمايند.
8- به پیشنهاداتی كه فاقد ضمانت نامه بانکی ، مخدوش و يا بدون قیمت پیشنهادی باشد و يا بعد از تاريخ اعلام شده تحويل گردد ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
9- مبلغ واريزی بابت سپرده کسانی که در مناقصه برنده نشده اند ) نفرات چهارم به بعد( پس از برگزاری جلسه مناقصه مسترد خواهد شد. 

10- چنانچه برنده مناقصه اعلام  انصراف نمايد سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به ترتیب نفرات دوم يا سوم برنده مناقصه شناخته خواهند شد.
11- شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.

12- پرداخت كلیه هزينه های مربوط به درج آگهی و هرگونه عوارض و غیره به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
13- مشمولین قانون منع مداخله در معاملات دولتی حق شرکت در آگهی را ندارند.                    1939960                            46844

محمد شيرواني  – شهردار سروستان 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311013001454- 1403/10/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه خانم فاطمه شیرازی فرزند امیرقلی بشناسنامه شماره 95 صادره از حوزه مرکزی 
آباده و به شماره ملی 2411636121-ششدانگ يک باب خانه به مساحت 173/90 مترمربع تحت پلاک 9922/625 واقع در بخش 15 فارس 
شهرستان آباده اراضی صغاد از مالکیت ) موازی 5 دانگ مشاع از مالکیت ورثه مصطفی حسن حسینی و جمیله حسن حسینی و موازی يک دانگ 
از مالکیت مشاعی متقاضی ( جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/27                تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/11             46738/1974091                74 م الف

هدایت فروغي – رئيس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311013001458-1403/10/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه خانم خديجه حسینی فرزند احمد علی بشناسنامه شماره 13 صادره از حوزه 
مرکزی آباده و به شماره ملی 2411208189- ششدانگ يک باب انباری به مساحت 971/15 مترمربع تحت پلاک 9928/4093 مفروز و مجزا 
شده از 9928 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی بهمن از مالکیت ايرج وفاق نعمت الهی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/27               تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/11         46721/1974089                    72 م الف

هدایت فروغي – رئيس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311013001601-1403/11/03 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه آقای نجف قلی نور محمدی فرزند عوضعلی بشناسنامه شماره 638 صادره از 
حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی 2539230857- ششدانگ يک باب انباری به مساحت 492/65 مترمربع تحت پلاک 9949/43 مفروز و مجزا 
شده از 9949/3 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی اقبال آباد از مالکیت آقايان محمد مهدی و هوشنگ دايی و حسین پور حمزه و 
خانم حبیبه شهرياری جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/27                تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/11           46707/1974088                       69 م الف

هدایت فروغي – رئيس ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهى


